文 書 番 号

平成 年 月 日

総務大臣 氏 名 殿

都（府県）知事 氏 名 印

首都圏等整備事業債利子補給金交付申請書

首都圏、近畿圏及び中部圏の近郊製備地帯等の整備のための国の財政上の特別

措置に関する法律（昭和41年法律第114号） 第３条の規定により、首都圏等整備

上期事業債の平成 年度 分利子補給金として下記の金額を交付されたく、別紙下期

書類を添えて申請します。

記

金 千円

借 入 先
（引受）

許可
年度

借  入
（発行）

年 月 日

当初借入
（発行）

額○○○

当期の初日に
おける未償還
額

当期の
利子支
払期日

前期の
利子支
払期日

利息の
年　率

当該団体が支払う５分を超
え ７ 分 ま で （ 平 成 ８ 年
度以後許可のものにあつて
は、３分５厘を超え４分５厘まで）
の利息の年率○○○○○○

当期の利子
支払額

当 期 の 当 該 団 体が 支払 う ５
分 を 超 え ７ 分 ま で （ 平
成 ８ 年 度 以 後 許 可 の も の に
あつては、３分5厘を超え４分５厘
ま で ） の 利 息 の 年 率 で 計 算
した利息の額○○○○○○

令第４条
第１項の
数値

利子補給
交付申請
対象額
 ○Ａ×Ｂ

摘  要

別紙

備考　１　「摘要」欄には、起債条件の変更があった場合における理由、内容その他参考となる事項を記載すること。
　　　２　「縁故資金等」には、縁故資金及び公募資金を含むこと。

都（府県）名○○

首

都

圏

等

整

備

事

業

債

政
府
資
金

縁
故
資
金
等

計

平
成
七
年
度
以
前
許
可
の
も
の

政
府
資
金

縁
故
資
金
等

計

合 計

平
成
八
年
度
以
後
許
可
の
も
の

上期

下期
分利子補給金交付申請額内訳 平成    年度

千円 円 円 分厘毛 円 円 分厘毛

Ｂ
Ａ

小   計

小   計

小   計

小   計

	Taro-首都圏等整備事業債利子補給
	首都圏等整備事業債利子補給金交付申請書
	Sheet1

	首都圏等整備事業債利子補給金交付申請書
	Sheet1